Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 28/2021

“Indica a colocação de lombada na Estrada Carolina Paes Granjeiro, no Bairro dos Garcias.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

colocação de uma lombada na Estrada Carolina Paes Granjeiro, no Bairro dos Garcias,

próximo ao antigo campo do bairro.

Justificativa:

 Fomos procurados pela moradora Marineide, que solicitou esse serviço, uma vez

que na região há muitas crianças e idosos que transitam diariamente e os motoristas não

respeitam o limite de velocidade.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 21 de janeiro de 2021.

José Anésio Xavier Lemes

Vereador (PP)

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador (DEM)